АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НИЖНЕПАВЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.11.2018 № 130-п

	О внесении изменений в Положение об оплате труда работников Муниципального казенного учреждения «Управление хозяйственного и информационного обеспечения администрации муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", требованиями статьи 133 Трудового кодекса Российской Федерации от 30.12.2001 N 197-ФЗ, на основании Федерального закона от 07.03.2018 N 41-ФЗ "О внесении изменения в статью 1 Федерального закона "О минимальном размере оплаты труда", руководствуясь Уставом муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области:
1. Внести следующие изменения в Положение об оплате труда работников Муниципального казенного учреждения «Управление хозяйственного и информационного обеспечения администрации муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области», утвержденное постановлением администрации муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области от 14.12.2017 года № 155:
1.1. подпункт «а» пункта 8.1. статьи 8 изложить в следующей редакции:

«а) ежемесячной надбавки к должностному окладу за интенсивность и высокие результаты работы – в размере одиннадцати»;

1.2. подпункт «б» пункта 8.1. статьи 8 изложить в следующей редакции:

«б) ежемесячной надбавки к должностному окладу за выслугу лет – в размере трех должностных окладов».

2. Ведущему специалисту администрации Землянской Т.В. производить финансирование мероприятий, связанных с реализацией настоящего постановления, в пределах фонда оплаты труда МКУ «Управление ХИО администрации МО Нижнепавловский сельсовет».
3. Настоящее постановление подлежит обнародованию в специально отведенных местах на территории муниципального образования и размещению на официальном сайте муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем обнародования.
Исполняющий обязанности

главы муниципального образования                                           Н.Ю. Слободскова
Разослано: администрации сельсовета, МКУ «Управление ХИО администрации МО Нижнепавловский сельсовет, прокуратуре района, в дело